
1 

 

Kiszkowo, dnia 24.11.2020 r. 

ZP.271.9.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający: Gmina Kiszkowo, 62-280 Kiszkowo, ul. Szkolna 2 

Przedmiot zamówienia: Dowozy i odwozy dzieci i młodzieży szkolnej do placówek 

oświatowych na terenie gminy Kiszkowo w dniach nauki szkolnej w terminach 

obowiązujących w woj. wielkopolskim na okres od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych na 

udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Stosowanie procedury odwróconej art. 24aa ustawy PZP. 

Kryteria wyboru oferty: 

L.p. Opis kryteriów oceny Waga - punkty 

1 Cena (C)              60 - 60 pkt 

2 doświadczenie (opiekunów/ek wyznaczonych 

do realizacji zamówienia) 

30 – 30 pkt 

3 szybkość podstawienia autobusu zastępczego 

w przypadku awarii autobusu 

      10 – 10 pkt 

 

Oferta Nr 1 

Złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A. 

ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin, woj. wielkopolskie 

Cena brutto ogółem 421 832,93 PLN 

𝟑𝟔𝟕 𝟔𝟏𝟎,𝟒𝟎 𝐳ł

𝟒𝟐𝟏 𝟖𝟑𝟐,𝟗𝟑 𝐳ł
x 100 x 60%= 52,29 (pkt.) 

Doświadczenie (opiekunów/ek wyznaczonych do realizacji zamówienia):6 miesięcy i 1 dzień 

a poniżej 1 roku-10 pkt. 

Szybkość podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii autobusu: 30 lub mniej – 

10 pkt. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

Warunki płatności 14 dni 

Razem: 52,29 pkt. + 10 pkt. + 10 pkt. = 72,29 pkt. 



2 

 

Oferta Nr 2 

Złożona przez: 

WIKTORIA Paweł Waleriańczyk 

Piotrkowice 22B, 62-561 Ślesin, woj. wielkopolskie 

Cena brutto ogółem 420 913,91 PLN 

𝟑𝟔𝟕 𝟔𝟏𝟎,𝟒𝟎 𝐳ł

𝟒𝟐𝟎 𝟗𝟏𝟑,𝟗𝟏 𝐳ł
x 100 x 60%= 52,40 (pkt.) 

Doświadczenie (opiekunów/ek wyznaczonych do realizacji zamówienia): powyżej 1 roku -

30 pkt. 

Szybkość podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii autobusu: 30 lub mniej – 

10 pkt. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

Warunki płatności 14 dni 

Razem: 52,40 pkt. + 30 pkt. + 10 pkt. = 92,40 pkt. 

 

Oferta Nr 3 

Złożona przez: 

Przewóz Osób MILE, Michał Leśny 

ul. Słoneczna 26E/1, 62-270 Kłecko, woj. wielkopolskie 

Cena brutto ogółem 367 610,40 PLN 

𝟑𝟔𝟕 𝟔𝟏𝟎,𝟒𝟎 𝐳ł

𝟑𝟔𝟕 𝟔𝟏𝟎,𝟒𝟎 𝐳ł
x 100 x 60%= 60 (pkt.) 

Doświadczenie (opiekunów/ek wyznaczonych do realizacji zamówienia): powyżej 1 roku -

30 pkt. 

Szybkość podstawienia autobusu zastępczego w przypadku awarii autobusu: 30 lub mniej – 

10 pkt. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

Warunki płatności 14 dni 

Razem: 60 pkt. + 30 pkt. + 10 pkt. = 100 pkt. 

 

Ranking ofert 

Oferta nr 3 –  100 pkt. 

Oferta nr 2 – 92,40 pkt. 

Oferta nr 1 – 72,29 pkt. 



3 

 

Najkorzystniejsza oferta: 

Oferta nr 3 

Złożona przez: 

Przewóz Osób MILE, Michał Leśny 

ul. Słoneczna 26E/1, 62-270 Kłecko, woj. wielkopolskie 

Razem: 60 pkt. + 30 pkt. + 10 pkt. = 100 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

 W przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Dowozy i odwozy dzieci i młodzieży szkolnej do placówek 

oświatowych na terenie gminy Kiszkowo w dniach nauki szkolnej w terminach 

obowiązujących w woj. wielkopolskim na okres od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

wpłynęły oferty jw. 

Kryteria wyboru oferty: 

L.p. Opis kryteriów oceny Waga - punkty 

1 Cena (C)                60 - 60 pkt 

2 doświadczenie (opiekunów/ek wyznaczonych 

do realizacji zamówienia) 

   30 – 30 pkt 

3 szybkość podstawienia autobusu zastępczego 

w przypadku awarii autobusu 

         10 – 10 pkt 

 

W prowadzonym postępowaniu stosuje się art. 24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych (procedura odwrócona) co powoduje, że zamawiający 

najpierw dokonuje oceny ofert, a następnie bada, czy Wykonawca, którego oferta została 

oceniona, jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Wójt Gminy Kiszkowo 

/-/Tadeusz Bąkowski 
 

 

Otrzymują 

1. Wykonawcy 

2. a/a 

Ogłoszono: 

1. www.kiszkowo.pl 

2. wywieszono na tablicy ogłoszeń UG Kiszkowo 

http://www.kiszkowo.pl/

